- 1 -

2026 年２月13日

各  位

会 社 名 株式会社 yutori

代 表 者 名 代表取締役社長 片 石 貴 展

（コード番号：5892 東証グロース市場）

問い合わせ先 執行役員兼コーポレート本部長 桐 山 英 夫

TEL. 03-6379-0667

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

１． 業績予想数値の修正

2026 年３月期業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

  売上高
調整後

EBITDA
営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（百万円）

12,100

（百万円）

1,333

（百万円）

968

（百万円）

888

（百万円）

400

（円銭）

85.20

今回修正予想（Ｂ） 13,100 1,415 1,050 970 400 85.20

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 82 82 82 0

増減率（％） 8.3 6.2 8.5 9.2 0.0

（参考）前期実績

2025年３月期
8,306 957 671 646 314 67.03

（注）調整後EBITDA＝（営業利益＋減価償却費＋のれん償却費＋敷金償却費＋株式報酬費用＋利息費用）

２．業績予想修正の理由

売上高は、完全子会社の株式会社YZ及び子会社の株式会社heart relation における販売を中心として、

第３四半期累計期間が好調に推移したことを踏まえ、通期の業績予想を見直した結果、前回予想を上回る見

通しとなりました。

調整後 EBITDA、営業利益及び貢献利益についても、売上高の増加に伴い、前回予想を上回る見込みです。

一方で、利益成長を牽引する株式会社 heart relation の持分割合に基づく親会社株主に帰属する当期純

利益への寄与度（非支配株主持分）を勘案した結果、当初予想の範囲内に留まる見込みであることから、前

回発表予想を据え置いております。

- 2 -

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社yutori IR担当

ir@yutori.tokyo

以 上